


Fabricante:
nivel:

motor:

Tipo de energia:

Potencia maxima integrada (kW):
Par méaximo integral (Nm):

caja de cambios:

Largo x ancho x alto (mm):
Estructura del cuerpo:

Afio listado:

Velocidad méxima (km/h):

Parametros del cuerpo
Longitud del vehiculo (mm):
Ancho del vehiculo (mm):
Altura del vehiculo (mm):
Distancia entre ejes (mm):
Peso en vacio (kg):
Estructura del cuerpo:
Nudmero de puertas:
Numero de asientos:

motor eléctrico

Tipo de motor:

Potencia maxima del motor (kW):

Par motor maximo (Nm):

La potencia maxima del motor trasero (kW):
Par maximo motor trasero (Nm):

Bateria

Autonomia de crucero eléctrica pura NEDC (km):

Tipo de Bateria:

caja de cambios

Ndmero de engranajes:

Tipo de caja de cambios:
Nombre de la caja de cambios:

direccion del chasis

Modo conductor:

Estructura del cuerpo:

Tipo de asistencia:

Tipo de suspension delantera:
Tipo de suspension trasera:

freno de rueda

Tipo de freno delantero:

Tipo de freno trasero:

Tipo de freno de mano:

Especificaciones del neumatico delantero:

Especificaciones de los neumaticos traseros:

Rueda de repuesto:

configuracién de seguridad
llave remota:

configuracién de controles
Freno antibloqueo ABS:

Distribucién de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.):

configuracién interna
Radar de estacionamiento:
Pantalla de la computadora de viaje:

PICK UP 220KM
SAIC-GM-Wuling

microtarjeta

60kW

(motor eléctrico)

electrico puro

60

220

relacion de transmision fija de 1ra marcha
4845x1610x1920

camioneta 2 puertas 2 asientos
2021

90

4845
1610
1920
3050
1300
camion
2

2

Iman permanente/sincrono
60

220

60

220

255

1
relacion de transmision fija

Caja de cambios de una sola velocidad para vehiculos eléctricos

traccion trasera

cargar los portes

asistencia eléctrica

Suspension independiente McPherson
Suspensidn no independiente de ballesta

Desct

Tambor

freno de mano
175/75 R14
175/75R14
ninguno

=

delantero / trasero X
X

PICK UP 300KM
SAIC-GM-Wuling

microtarjeta

60kW

(motor eléctrico)

electrico puro

60

220

relacion de transmision fija de 1ra marcha
4845x1610x1920

camioneta 2 puertas 2 asientos
2021

90

4845
1610
1920
3050
1300
camion
2

2

Iman permanente/sincrono
60

220

60

220

300

1
relacién de transmision fija

Caja de cambios de una sola velocidad para vehiculos eléctricos

traccion trasera

cargar los portes

asistencia eléctrica

Suspension independiente McPherson
Suspensidn no independiente de ballesta

Desct

Tambor

freno de mano
175/75R14
175/75R14
ninguno

delantero / trasero X
X

CAMION 300KM
SAIC-GM-Wauling

microtarjeta

60kW

(motor eléctrico)

electrico puro

60

220

relacion de transmision fija de 1ra marcha
4895x1610x2445

camioneta 2 puertas 2 asientos
2021

90

4895
1610
2445
3050
1480
camion
2

2

Iman permanente/sincrono
60

220

60

220

300

1

relacién de transmision fija

Caja de cambios de una sola velocidad para
vehiculos eléctricos

traccion trasera

cargar los portes

asistencia eléctrica

Suspension independiente McPherson
Suspensidn no independiente de ballesta

Desct

Tambor

freno de mano
175/75R14
175/75R14
ninguno

=

delantero / trasero X
X



A\ ATR-EXPORT

Material del asiento: la fabrica la fabrica la fabrica

=
=
=

Bluetooth/teléfono de coche:
Pantalla a color de control central: X X R
Interfaz de fuente de audio externa (AUX/USB, etc.): X

=
=

Luces de cruce: halégeno halégeno halégeno
Luz alta: halégeno halégeno halégeno
Altura del faro ajustable: K X K

Ventanas eléctricas: Anverso® / Reverso - Anverso®/ Reverso - Anverso X/ Reverso -

Modo de control del aire acondicionado: manuales X manuales X manuales X
Luces de cruce: halégeno halégeno halégeno
Luz alta: halégeno halégeno halégeno
Altura del faro ajustable: K K K

Ventanas eléctricas: Anverso X / Reverso - Anverso X / Reverso - Anverso K / Reverso -

Modo de control del aire acondicionado: manuales X manuales X manuales X









=
Pimre
(AR |
I
i
i
¥
-
Y
oL
]
1
=1
[
]




th.r;.i. i H*l..ﬂ!

e
TL I LLILELlE. .

o - _-..l.l.__,........._

o
~

¥

-

/L.rr._j' Z















